4 dobrydom Pt (41220

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 266.52 m?
Powierzchnia uzytkowa 181.58 m?
Powierzchnia zabudowy 146.69 m?
Kubatura 995 m?
Wymiary budynku 12.30x 13.20 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos$¢ budynku 8.91m
Wymiary dziatki 21x21.20 m

Opis projektu

Duzy, wygodny dom jednorodzinny, w ktorym dzieki pelnej kondygnacji pietra
uzyskali$my przestronne sypialnie o powierzchniach prawie 20m?. Jedna z
nich dodatkowo posiada wtasna, odrebna tazienke. Z drugiej z tazienek mozna
przejs¢ do matej, ale praktycznej pralni. Strefa dzienna to ponad 30m? salon,
dodatkowy pokéj, kuchnia wraz z pomieszczeniami pomocniczymi. Z domu
mozna przejs¢ bezposrednio do garazu i kottowni poprzez maly korytarzyk.
Duze przeszklenia domu dodatkowo powiekszaja wrazenie przestronnosci.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 87.58 m?
Schowek

Komunikacja
tazienka
Kuchnia
Pokoj dzienny
Pokoj
Komunikacja
Kotlownia
Garaz

Podest

Taras

Podest
Wiatrolap

Garderoba

Pietro 178.94 m?
Schody

Komunikacja
Pokoj

Pokoj
Schowek
Pokoj
tazienka
Pralnia

Lazienka
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Perth (LMP330)
(odbicie )

2.78 m?
7.61 m?
18.56 m?
4.71 m?
28.60 m?
6.48 m?
2.94 m?
8.45 m?
2.70 m?
13.13 m?
31.09 m?
16.10 m?
0.83 m?
1.95 m?

4.15m?
6.58 m?
19.48 m?
19.48 m?
3.81 m?
18.63 m?
4.77 m?
4.45 m?
8.12 m?



